
 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 

 

Про надання дозволу на видалення 

зелених насаджень Старокостянтинівській 

житлово-експлуатаційній конторі 

14 лютого 2019 року Старокостянтинів   № 63 п. 2 

 

Розглянувши звернення начальника Старокостянтинівської житлово-

експлуатаційної контори Денеги О.В., яке зареєстроване в центрі надання 

адміністративних послуг 16 січня 2019 року за № 40, заяву                        

Гаєвської-Савчук В.З. та жителів будинку № 3/1 по вул. Прокоп’юка, яка 

зареєстрована в центрі надання адміністративних послуг 15 січня 2019 року за 

№ 30, заяву Лісовського Д.С., яка зареєстрована в центрі надання 

адміністративних послуг 05 лютого 2019 року за № 116, заяву Пасічник Р.В., 

яка зареєстрована в центрі надання адміністративних послуг 25 січня              

2019 року за № 72, на підставі актів обстеження зелених насаджень, що 

підлягають знесенню або пересадженню, від 05 лютого 2019 року № № 13, 15, 

відповідно до розпорядження міського голови від 06 лютого 2019 року                

№ 21/2019-рв «Про надання частини чергової відпустки Мельничуку М.С. та 

надання права першого підпису Богачуку В.В.», керуючись п. а ст. 30 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської 

ради 
 

ВИРІШИВ: 

  
1. Надати Старокостянтинівській житлово-експлуатаційній конторі дозвіл 

на видалення 9 дерев: 

1 горіха по вул. Гончара, 19; 

3 беріз по вул. Прокоп’юка, 3/1; 

1 верби, 1 тополі, 1 липи по вул. Острозького, 11; 

1 вишні, 1 яблуні по вул. Франка, 37. 

 

2. Видалення дерев провести до 01 квітня 2019 року.  

 

3. Вирубана деревина залишається Старокостянтинівській житлово-



2 

 

експлуатаційній конторі. 

 

4. Про виконання рішення повідомити відділ з питань охорони, 

раціонального використання природних ресурсів та благоустрою виконавчого 

комітету міської ради до 01 квітня 2019 року. 

 

5. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника 

міського голови Богачука В.В. 

 

 

 

Перший заступник 

міського голови                                      підпис                                     В. Богачук 

 


